АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -■!%, (М № Ц&
посёлок Парковый

Об утверждении структуры и штатной численности
работников муниципального казенного учреждения культуры

«Централизованная клубная система»
Парковского сельского поселения Тихорецкого района

Руководствуясь Приказами Министерства культуры Российской
Федерации от 30 декабря 2015 года № 3453 «Об утверждении Методических
рекомендаций по формированию штатной численности работников
государственных (муниципальных) культурно-досуговых учреждений и других
организаций культурно-досугового типа с учетом отраслевой специфики», от 3
сентября 2020 года № 1055 «Об утверждении перечня должностей,
относящихся к административно-управленческому персоналу федеральных
учреждений, находящихся в ведении Министерства культуры Российской
Федерации», Постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 17 ноября 2008 года № 1152 «О введении отраслевых
систем оплаты труда работников государственных учреждений Краснодарского
края», Уставом Парковского сельского поселения Тихорецкого района, в целях
определения структуры и штатной численности работников муниципального
казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система»
Парковского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю :

1 .Утвердить структуру и штатную численность работников
муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная
система» Парковского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения
Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Парковского сельского
поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

от ЛСЧ. № i/i

Структура и штатная численность работников муниципального казенного
учреждения культуры «Централизованная клубная система»

Парковского сельского поселения Тихорецкого района

Н а и м е н о в а н и е  д о л ж н о с т и К о л и ч е с т в о  ш та т н ы х
(п р о ф е с с и и ) е д и н и ц

1 2
А р т и с т 0 ,25

А к к о м п а н и а т о р 0,5
Б а л е т м е й с т е р 2

Д и р е к т о р 1
З а в е д у ю щ и й  к л у б о м 1

З а в е д у ю щ и й  с е к т о р о м  к у л ь т у р н о -п р о с в е т и т е л ь с к о й  р а б о т ы 1
З в у к о о п е р а т о р 1

К о с т ю м е р 1
К у л ь т о р г а н и з а т о р 1

К у л ь т о р г а н и з а т о р  п о  р а б о те  с м о л о д е ж ь ю 1
К у л ь т о р г а н и з а т о р  п о  р аб о те  с д е ть м и 1

Р у к о в о д и т е л ь  к л у б н о г о  ф о р м и р о в а н и я 1
С п е ц и а л и с т  п о  а д м и н и с т р а т и в н о -х о з я й с т в е н н о й  д е я т е л ь н о с т и 1

Х о р м е й с т е р 1
Х у д о ж е с т в е н н ы й  р у к о в о д и т е л ь 1

Х у д о ж н и к 0,5
И т о г о 15,25

Начальник общего отдела администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Е.В. Лукьянова